2022年８月26日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 タ カ ミ ヤ

代表者名 代表取締役会長兼社長 髙 宮 一 雅

         （コード番号2445  東証プライム市場 ）

問合せ先

取締役兼常務執行役員

経営戦略本部長      安 田 秀 樹

（TEL．06-6375-3918）

子会社間の吸収合併に伴う役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022年７月22日にて公表いたしました「完全子会社間の吸

収合併に関するお知らせ」に伴う子会社の役員の異動について、下記のとおり内定いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．株式会社トータル都市整備（2022年10月１日付）

（１）取締役の異動

新役職名 氏 名 現役職名

常務取締役 山 梨  周 取締役

（２）新任取締役

新役職名 氏 名

取締役 川 上 和 伯

（３）退任取締役

現役職名 氏 名

取締役 安 部  努

（４）異動後の役員体制

役  職 氏 名

代表取締役社長 加 藤 英 夫

常務取締役 山 梨  周

取締役 川 上 和 伯

監査役 辰 見 知 哉

  （注）2022年９月 16日開催の同社臨時株主総会及びその後に開催される同社取締役会にて

正式決定される予定であります。

  以上